

406903



_Small Conversation Hearts - 492

08/05/2008

INGREDIENTS: Sugar, Dextrose, Corn Syrup, Modified Food Starch (Corn), Cornstarch, Glycerin, Gelatin, Natural and Artificial Flavors, Artificial Colors (Red 3, Yellow 5, Yellow 6, Blue 1, Red 40).

BASE NUMBER: 492

PRODUCT OF ARGENTINA

DISTRIBUTED BY: ©FARLEY'S & SATHERS CANDY COMPANY, INC.
ROUND LAKE, MN 56167

ALLERGEN STATEMENT:

BULK - Manufactured in a facility that also manufactures products containing traces of milk, wheat and/or soy protein.

****NOTE** - This item is packaged at the manufacturers but if this product comes into Round Lake or Chattanooga for packaging then the packaged allergen claim must go on the graphics.

PACKAGED - Packaged on equipment that also packages products containing traces of milk, egg, wheat, peanuts, tree nuts and/or soy protein.

GENERAL DESCRIPTION: Small heart shaped hard candy.

COLOR/FLAVOR: White, Pink, Yellow, Green Orange and Violet/ Root Beer, Orange, Spearmint, Clove, Apple, Grape.

TEXTURE: Hard

IDEAL STORAGE TEMPERATURE: 40° - 90° F

IDEAL STORAGE % RELATIVE HUMIDITY: 65% - 75%

SHELF LIFE: 820 days

INITIAL ESHA REVIEW: 2/26/2008

UPDATES:

Nutrition Facts	
Serving Size 12 pieces (15g)	
Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories 60	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 15g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 0g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 0%	• Iron 0%
<small>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.</small>	